

APT Horsens Holding ApS

Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 42 59 38

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 11. juni - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Dirigent:

.....
Lars Kristensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	APT Horsens Holding ApS
Adresse, postnr., by	Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	41 42 59 38
Stiftet	11. juni 2020
Hjemstedskommune	Charlottenlund
Regnskabsår	11. juni - 31. december 2020
Bestyrelse	Jan Magnus Nordholm, formand David Carlinfanti Rich Zahle Peter Høpfner Tom Rasmussen Christian Winther Fladeland
Direktion	Peter Høpfner Lars Kristensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage enhver form for investering i fast ejendom, herunder ved køb eller bytte eller indirekte ved tegning eller erhvervelse af ejerandele af enhver art i ejendomsselskaber, samt administration, kontrol, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 27.000 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 13.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 7 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-12.000
	Bruttoresultat	-12.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.000
3	Finansielle indtægter	1.008.260
4	Finansielle omkostninger	-1.008.260
	Årets resultat	-27.000
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-27.000
		-27.000

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	25.000
		25.000
	Anlægsaktiver i alt	25.000
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.008.260
		16.008.260
	Omsætningsaktiver i alt	16.008.260
	AKTIVER I ALT	16.033.260

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-27.000
	Egenkapital i alt	<u>13.000</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.008.260
	Anden gæld	12.000
		<u>16.020.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.020.260</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>16.033.260</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-27.000	-27.000
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-27.000	13.000

Selskabet har tabt dele af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne genetablerer selskabskapitalen via egen indtjening.

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for APT Horsens Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.008.260
	<u>1.008.260</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.008.260
	<u>1.008.260</u>

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 11. juni 2020	0
Tilgange	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000
Årets resultat	-15.000
Værdireguleringer 31. december 2020	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden A Place to A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 10. oktober 2018 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Høpfner

Direktion

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028951954631

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-05-12 13:41:54Z

NEM ID 

Lars Kristensen

Direktion

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-05-12 14:00:43Z

NEM ID 

Lars Kristensen

Dirigent

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-05-12 14:00:43Z

NEM ID 

Jan Magnus Nordholm

Bestyrelse

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: 19740831xxxx

IP: 212.181.xxx.xxx

2021-05-12 14:11:48Z



TOM RASMUSSEN

Bestyrelse

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: 19770827xxxx

IP: 80.217.xxx.xxx

2021-05-12 15:55:01Z



Peter Høpfner

Bestyrelse

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028951954631

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-05-12 16:12:55Z

NEM ID 

Christian Winther Fladeland

Bestyrelse

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-589688639537

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-05-13 08:57:56Z

NEM ID 

David Carlinfanti Rich Zahle

Bestyrelse

På vegne af: APT Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-477503649422

IP: 88.85.xxx.xxx

2021-05-13 19:16:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-05-14 11:35:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>